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Bps ourona Ha qJreH 15 ol Cmryror sa JII fhanaja ._ PaAosran , Vnpanuuor

o46op Ha ceAHr,rrlara oApxaHa Ha AeH 22.02.2024 ro4 ja AoHece cneAHara

OAJIY KA
3a ycnojynarbe Ha }lrneurrajor 3a peaJrnraqnja Ha nporpaMara 3a oAplrcyBarbe Ha

FpaAcKrrre rpo6r.rurra Bo oflrrrrnHa PaAoe[urHaceJreHlrre Mecra Parunm,
Opaonuqa, Japrynuqa u llorcpajrleBo 3a 2023 roalalaa.

rlren 1

Ce yceojyna HsseIrJrajor sa peanusaqr,rja Ha nporpaMara 3a oApxyBarue Ha

rpaAcrr4Te rpo6nura Bo orrrurnHa PaAoer,r[, HaceJleHr,rre Mecra Parcnralr, Opaoenqa,

Japrynuqa u florpajveBo 3a 2023 roluua 3a replrropnjara ya orrrrrr4Ha Pa4onuur nog

6p. 0102-18 6l| ot 21.02.2024 roAr4Ha.

rllren 2

O4lyram cranyBa so cr.rJia co AeHor Ha AoHecyBallero.

O4nyrara z nsreru'rajor 3a pearzsaquja Ha nporpauara 3a oApxyBarbe Ha

rpaAcKr4Te rpo6uurra Bo onurrrrHa Pa4onzm, HaceJIeHLITe Mecra Parunru, Opaonuqa,

Japrynuqa n llorpajveBo 3a 2023 rowrna Aa ce .4ocraBn Ao Coser Ha orrrrrrr4Ha

Pa.tonzu.
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Bps ocuona Ha r{.reH 22 Og3arosor 3a JIoKa.IIHa CaMoynpana (cl'necsux sa PM

6p.5/2002) a couacHo tuleH 2L cras L roqxa 31 o4 Cratyrot Ha oIIIIITIIUa PaAonzu'

coseror Ha onrrrTlrua Pa4onuur na XLV CeAHI4Ida OAp?KaHa saLl'03'2024 ro[uua'

AOHeCe

3AK/IYTIOK
sa ycnojynarbe Ha Hsneurtaj 3a peaJll,I3arlraja Ha nporpaMaTa 3a oAp)I(yBabe Ha

rpo6uuraTa Bo Hace.rleHI4Te MecTa Pa4onzur, Par"nuul, OpaonrEqa 'Japrytugau
floxpajveeo3aAeJIoBHara2023IoAI4HaoAIIIllrranajaPa4onuur

6p.01"02-186 / I o P' 2L'02'2024 roAHHa

I. Ce ycnojyna l4aneurraj 3a pea/ll43aqzja JIa npotpaMaTa 3a oApll(yBalbe Ha

rpo6uurrata Bo HaceJleHI,lT. t.."" Pa4oauru, PaKluUt, Opaonuqa' fapryauqa vl

llorcpajveno 3a Ae"roBHara 2023 roguHa oA JII llnaeaja Pa4onuur 6p'0102'186/I oP'

2L.02.202 4 roAHHa, uaru 6p. 0 8 - 43 I L9 o P\ 23'02'2024 r o puua'

IL Ouoj 3arnyvor cranyBa Ha cHJIa 8(ocvrrEor) AeH oA AeHor na o6janyuabe Bo

"Clyx6eu f.IIacHI4K Ha on[ITlIHa PaAogHUJ"

Epoj 0B-480/L

flara L 1.03 .2024 roAI4Ha

Pagonum

onIIITI4Ha PaAosIailI

Tpajauona
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3a peanrrcaqr{ja Ha trporpaMara 3a onp>r(yBarbe Ha rpo6nrtrTara Bo

HacereH,tre Mecra Pa4oBl,tuJ, PaKrru, OpaoBltqa, Japrynrqa r noKpajueeo

3a AeroBHara 2023 rolr{Ha

Oeepyapu 2024 roAhHa
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ЈП ПЛАВАЈА РАДОВИШ 2 

 

Јавното претпријатие за комунални дејности Плаваја Радовиш како носител на 
целокупните комунални дејности на територијата на општина Радовиш преку 
одделението за гробишта врши дејности во оваа област и тоа во градот Радовиш и во 
населените места Раклиш Ораовица, Јаргулица и Покрајчево. 

Со оваа програма се утврдува видот, физичкиот обем и вредностите на работите 
кои се извршуваат на потребното ниво и општо одржување и одржување на гробиштата 
во овие населени места со кои стопанисува ЈП Плаваја Радовиш. 

Одржувањето на гробиштата посебно во градот Радовиш претставува голем 
проблем поради недооформената комунална структура со што е отежнато 
спроведувањето на закопите и посетата на граѓаните на нивните гробни парцели. 

Поради исполнување на капацитетите за формирање на нови гробни места на 
градската гробишта во Радовиш, потребно е час побргу да се најде решение кое ќе биде 
подолгорочно со проширување на постоечките локации со нови гробни парцели. Исто 
така е потребно да се обезбеди и дополнителен паркинг простор за потребите на 
граѓаните. 

ЈП Плаваја Радовиш преку одделението за гробишта за успешно извршување на 
планираните работи во 2023 година ги презеде следните активности: 

1. Одржување и чистење на гробиштата, косење и кастрење, собирање и 
транспорт на комунален отпад 

2. Парцелизирање на гробни јами, оградовање, градење на потпорни зидови и 
бетонирање на патеки 

3. Административни работи  

1. Одржување и чистење на гробиштата, косење и кастрење, собирање и 
транспорт на комунален отпад 

За одржување на комуналната хигиена, зеленило со косење и кастрење беа 

ангажирани работници во денови на интервенци прикажан во табела бр.1:     

 

Табела бр.1 
 

Ред.бр. локација Денови на  интервенција Човечки ресурси 

1. Градски гробишта 250 4 

2. с.Раклиш 52 2 

3. с. Ораовица 52 2 

4. с.Јаргулица 52 2 

5. с. Покрајчево 52 2 
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За извршување на активностите, се изврши набавка на потрошни материјали 
прикажани во табела бр. 2  и тоа: 
  

Табела бр.2 
 

Ред.бр. локација Гориво во литар Уље  во  литар Конец в ометри 

1. Градски гробишта 150  20 1200  

2. с.Раклиш 60 10 600  

3. с. Ораовица 60 10 600  

4. с.Јаргулица 60 10 600  

5. с. Покрајчево 60 10 600  

 

Собирање и транспорт на комунален отпад ЈП Плаваја го врши од гробиштата 
што се доделени на управување од страна на советот на општина Радовиш и тоа: 
градските гробишта во Радовиш и гробиштата во населените места Раклиш, 

Ораовица, Подареш, Јаргулица, и  Покрајчево и тоа 4 пати во текот на годината и за 

изведување на истата беа потребни следните ресурси: 

 

12 камионски тури х 4 пати = 48 тури   

Работа на Скип 12 часа х 4 пати = 48 часа   

Човечки ресурси 8 дена х 3 работника  

 

2. Парцелизирање на гробни јами, оградовање, градење на потпорни зидови и 
бетонирање на патеки 

За парцелизирање на гробни јами, обновување на оградувањето со бетонски 
столбови и жица на сите локации каде што ЈП Плаваја е назначена за управуител 
на гробишта (во Радовиш, Раклиш, Ораовица, Јаргулица, Покрајчево) се извршија 
следните активности: 

Ангажирани човечки ресурси за изведба на градежни работи (обновување на 
ограда и  влезни врати на гробиштата: 

 

 25 дена х 2 работника  

 

Потребен материјал за оградување (метална мрежа, железо, метални и бетонски 
столбови 

  

 

За изведување на активност и одржување на комуналната инфраструктура: 

  



                       ИЗВЕШТАЈ ПО ПРОГРАМАТА ЗА ГРОБИШТА ЗА 2022 година 

  
  
  

ЈП ПЛАВАЈА РАДОВИШ 4 

 

 За бетонирање на патека набавени се следните материјали:  
 Песок 2м3  

 Цемент 100  

 Даски за шелување 0,2м3   

 

Поединечно потребните алати и опрема за реализација на програмата се 
прикажани во табела 3: 
 

Табела  бр.3: 

 

Производ количина 

Метли (сламени или пластични)    5 броја 

Мотики       4 броја 

Гребули за лисја     4 броја 

Ножици за кроење со долги рачки    2 броја 

          

Во табела 4 е прикажана ХТЗ опремата за работниците на одд. “Гробишта “: 
 

Табела  бр.4: 
 

Производ количина 

Работно одело  летно  6 броја 

Работно одело  зимно 6 броја 

ракавици 100 броја 

чевли 6 броја 

чизми гумени 6 броја  
флуоросцентен елек 6 броја 

кабаници 6 броја 

маици 6 броја 

                      

3. Административни работи и бруто плати за административни работници 

Во реализацијата на оваа програма се опфатени и бруто личните доходи во 
административниот дел и тоа: 
  

1. Раководител на одделение    

2. Возач на погребно возило   

3. Финансово и материјално книговодство и наплата  
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4. llpanrurycnyrn

3AKJTYIIOK

Moxre Aa KoHcrar4paMe AeKa rrporpaMulra 3a oAp)IryBarbe Ha rpo6rurrara Bo

pagonnu pr HaceJreHure Mecra Paxlrr1 Opaonnl4 Japryrnura u llorpajueBo AenyMHo e

HcrroJrHera oA rrprruHlr rrrro nopa,{u HeMarbe AoBoJrHo QnnancucKu cpeAcrBa He ce

r,r3BprrreHg HHBecrlrquu Bo rrJraHrdparrrrre rpaAe)KHLI saSarn H napqenuzatryrjar4 AoAeKa

Bo .{eJror Ha oApxgrBarbe Ha xwrvrorrara, Kacrperbero Ha x6yHonu u o6pacuaur vr cyBu

Aprja, Kocerbero Ha rpeBara rI oABo3or Ha cMer peAoBHo ce x3BeAyBarTTe npeMa

rrrraH[paHar a AL'JlaMuKa.

Bryrnro Mecer{Hl4re rrpnxoArr oA TaKca (rpo6apnna) ce 2.416.560100.{eHapr4 '

,{OuonrurreJlHg IIpITOAII oA BJIS3 Ha OnepaToprl vt BJIes Ha KaMeHopeBqII u

pe3epB-arlnja ce 417.978, oo AeHapu.

Suaijrz pi"*o4^e ce rrrraHr{p a:nlrHa 5.792.650,00 Aenapn a npr,D(oArlre ce2.834.538roo

g.*r"pr, Ce nojasyna pa3nuKa novreiy nplo(oryrre u pacxoAlrre oA - 2r958.ll2roo ,qenapu

co mro ce rureAa AeKa nporpaMura ue 6erue Bo Mox(Hocr Aa ce peilJru3r'tpa rleJrocHo.

llprc<o4,rre u pacxoArre 3a oApxcyBarbe Lr )rnpaByBarbe co rpo6rrorrara raIe JII

flnanaja e yrpaBgreJr ce npuKalrlpftryrno SranancoBlror rasremraj sa pa6ora Ha JII llnanaja

Pa4onrur sa2023 roAuHa roj e noce6en AoKyMeHr.

Pagoanur

21.02.2024 ro4una.
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Jfl llnaaaja
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